

ACTIVO	31/12/2021	31/12/2020
110 DISPONIBILIDADES	8.473.794	1.873.764
111 Efectivo	23.625	436
113 Bancos y otras instituciones financieras del país	1.489.389	53.239
114 Bancos y corresponsales del exterior	3.066.907	997.454
115 Existencias	3.893.874	822.635
116 Efectos de cobro inmediato	-	-
119 (Provisión para disponibilidades)	-	-
120 INVERSIONES EN TITULOS VALORES	0	0
121 Inversiones en títulos valores para negociar	-	-
122 Inversiones en títulos valores disponibles para la venta	-	-
123 Inversiones en títulos valores mantenidos hasta su vencimiento	-	-
124 Inversiones en otros títulos valores	-	-
125 Inversiones en títulos valores de disponibilidad restringida	-	-
129 (Provisión para inversiones en títulos valores)	-	-
130 CARTERA DE CREDITOS	262	0
131 Créditos vigentes	262	-
133 Créditos vencidos	-	-
134 Créditos en litigio	-	-
139 (Provisión para cartera de créditos)	-	-
140 INTERESES Y COMISIONES POR COBRAR	0	0
141 Rendimientos por cobrar por disponibilidades	-	-
142 Rendimientos por cobrar por inversiones en títulos valores	-	-
143 Rendimientos por cobrar por cartera de créditos	-	-
144 Comisiones por cobrar	-	-
145 Rendimientos por cobrar por otras cuentas por cobrar	-	-
149 (Provisión para rendimientos por cobrar por cartera de créditos y otros)	-	-
150 INVERSIONES EN EMPRESAS FILIALES Y AFILIADAS	0	0
151 Participaciones en otras instituciones	-	-
159 (Provisión para inversiones en filiales y afiliadas)	-	-
160 BIENES REALIZABLES	0	0
170 BIENES DE USO	7.637	1.694
180 OTROS ACTIVOS	2.375.182	322.514
100 TOTAL DEL ACTIVO	10.856.875	2.197.972

PASIVO Y PATRIMONIO	31/12/2021	31/12/2020
PASIVO		
210 OBLIGACIONES POR OPERACIONES CON EL PÚBLICO	2.422.356	-
211 Cuentas por pagar	2.422.356	-
240 OTROS FINANCIAMIENTOS OBTENIDOS	-	3.243
241 Obligaciones con Instituciones Financieras del país hasta un año	-	3.243
242 Obligaciones con Instituciones Financieras del país a más de un año	-	-
243 Obligaciones con Instituciones Financieras del exterior hasta un año	-	-
244 Obligaciones con Instituciones Financieras del exterior a más de un año	-	-
245 Obligaciones por otros financiamientos hasta un año	-	-
246 Obligaciones por otros financiamientos a más de un año	-	-
250 OTRAS OBLIGACIONES	-	-
254 Obligaciones varias	-	-
260 INTERESES Y COMISIONES POR PAGAR	0	0
264 Gastos por pagar por otros financiamientos obtenidos	-	-
265 Gastos por pagar por otras obligaciones	-	-
270 ACUMULACIONES Y OTROS PASIVOS	328.029	6.269
200 TOTAL DEL PASIVO	2.750.385	9.513
GESTIÓN OPERATIVA	0	0
PATRIMONIO		
300 TOTAL DEL PATRIMONIO	8.106.490	2.188.460
TOTAL DEL PASIVO Y PATRIMONIO	10.856.875	2.197.972
610 CUENTAS CONTINGENTES DEUDORAS	0	0
620 CUENTAS CONTINGENTES ACREEDORAS	0	0
810 OTRAS CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS	12.157	119
820 OTRAS CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS	(12.157)	(119)

	31/12/2021	31/12/2020
510,00 INGRESOS FINANCIEROS	1.504	3
511,00 Ingresos por disponibilidades	1.504	3
512,00 Ingresos por inversiones en títulos valores	-	-
513,00 Ingresos por cartera de créditos	-	-
514,00 Ingresos por otras cuentas por cobrar	-	-
515,00 Ingresos por inversiones en empresas filiales y afiliadas	-	-
516,00 Ingresos por oficina principal, sucursales y agencias	-	-
519,00 Otros ingresos financieros	-	-
410,00 GASTOS FINANCIEROS	8	0
411,00 Gastos por operaciones con el público	-	-
414,00 Gastos por otros financiamientos obtenidos	8	-
415,00 Gastos por otras obligaciones	-	-
418,00 Gastos por oficina principal, sucursales y agencias	-	-
419,00 Otros gastos financieros	-	-
MARGEN FINANCIERO BRUTO	1.496	3
520,00 Ingresos por recuperaciones de activos financieros	-	-
420,00 Gastos por incobrabilidad y desvalorización de activos financieros	-	-
421,00 Gastos por incobrabilidad de créditos y otras cuentas por cobrar	-	-
422,00 Gastos por desvalorización de inversiones financiera	-	-
423,00 Gastos por partidas pendientes en conciliación	-	-
MARGEN FINANCIERO NETO	1.496	3
MENOS: GASTOS DE TRANSFORMACION:	(3.162.062)	(186.922)
441,00 Gastos de personal	900.017	41.426
* Gastos operativos	2.202.710	144.541
449,11 Gastos por aporte a la Superintendencia de Bancos	39.600	-
449,12 Gastos por aporte a otras instituciones	19.735	955
MARGEN DE INTERMEDIACION FINANCIERA	(3.160.566)	(186.919)
530,00 Otros ingresos operativos	4.061.103	136.352
430,00 Otros gastos operativos	(939.022)	(45.672)
MARGEN DEL NEGOCIO	(38.485)	(96.240)
540,00 Ingresos extraordinarios	-	0
450,00 Gastos extraordinarios	-1.532	-419
RESULTADO BRUTO ANTES DE IMPUESTOS	(40.017)	(96.659)
470,00 Impuesto sobre la renta	-	-
RESULTADO NETO	(40.017)	(96.659)
APLICACIÓN DEL RESULTADO NETO		
Resultado Neto	-40.017	-96.659
Reserva Legal	-	-
Utilidades Estatutarias	-	-
Junta Directiva	-	-
Funcionarios y Empleados	-	-
Otras reservas de Capital	-	-
Resultados Acumulados del año	(40.017)	(96.659)

Gabriella Pizzoni
Presidente

Gabriele Titone
Director Gerente

Enma García
Contador